REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 Carbonia

19l
Determinazione Dirigenziale N° /{. ; %f del

OGGETTO:

16 SET 205

Remunerazione prestazioni specialistiche per consulenza destinate a pazienti in
cure domiciliari di tutti i livelli assistenziali (prestazionale 1°, 2°, e 3° livello)-
Distretto Carbonia Iglesias mese GIUGNO 2015.

Su proposta del Direttore Socio Sanitario

Premesso

Visti

Richiamata

Richiamata

Che in questa Azienda Asl ¢ attivo il Servizio di Cure Domiciliari per
I’assistenza a domicilio di pazienti con patologie e bisogni di diversa intensita
assistenziale.

Che in questa Azienda vengono prestate attivitd di consulenza e assistenza
medico-specialistica nei Pazienti ADI inseriti in tutti i livelli assistenziali, cosi
come definito nella Delibera Aziendale n. 633/C del 29.04.2014 “Approvazione
Progetto di continuitd assistenziale “Proroga ed implementazione delle cure
domiciliari ad alta intensitd assistenziale verso I'istituzione delle UU.0O0. di
cure palliative e terapia antalgica ed il completamento della rete con ’apertura
dell’Hospice”

La Delibera Regionale n°® 49/11 del 09.12.2014 “Direttive Regionali per la
riqualificazione delle Cure domiciliari”;

It programma Regionale nel Quadro Strategico Nazionale (QSN) per le
politiche Regionali 2007/2013 nel settore delle Cure domiciliari Integrate
(indicatore S06 e 06bis);

La Delibera Regionale 15/24 del 13.04.2010 sulle Linee Guida sul
funzionamento del PUA nel processo delle Cure domiciliari;

La relazione della Commissione Nazionale per la definizione e
Paggiornamento dei LEA * nuova caratterizzazione dell’assistenza territoriale
domiciliare e degli interventi ospedalieri a domicilio;

La delibera Aziendale n° 1485/C del 29.11.2010, con la quale veniva approvato
il bando elaborato dalla direzione Socto Sanitaria finalizzato al reperimento di
Medici Specialisti per consulenze e attivitd specialistiche per le Cure
Domiciliari Distrettuali destinate a pazienti in cure domiciliari di tutti i livelli
assistenziali (prestazionale 1°, 2°, e 3° livello);

La Delibera Aziendale 1770 del 30.12.2014 * Integrazione Albo per le
consulenze attivitd medico specialistiche per le Cure Domiciliari distrettuali
(ADI) destinate a pazienti in cure domiciliari di tutti i livelli assistenziali
(prestazionale 1°, 2°, ¢ 3° livello) 2014;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 Carbonia

La Delibera n. 479 del 24.03.2014 “Continuita assistenziale: riprogettazione
delle Cure Domiciliari nei livelli assistenziali critici — Area critica delle Cure
Domiciliari;

Considerato Che 1 Dirigenti Medici Specialisti hanno presentato la documentazione
attestante le prestazioni effettuate nel mese di GIUGNO 2015 debitamente
controllate e sottoscritte dal Coordinatore Medico ADI;

Ritenuto per quanto sopra, di dover liguidare ai dipendenti che hanno effettuato gli
interventi di assistenza ai pazienti ADI di tutti i Livelli assistenziali il
compenso per 1’ attivitd svolta secondo lo schema allegato.

DETERMINA

per le motivazioni esplicitate in premessa,

e Di liquidare per quanto dovuto ai sensi di legge, ai Dirigenti Medici Specialisti,
cosi come riportato nel  prospetto allegato le somme corrispondenti al netto
delle ritenute, per le attivith svolte nel mese di giugno 2015 per € 8.547,68;

» Di imputare la spesa, al netto delle ritenute come esplicitato nei prospetti sul
piano dei Codici Aziendale al seguente Codice di attribuzione sul codice
0509010105 dell’esercizio di competenza “altri costi del personale ruolo
sanitario — dirigenza Medica e Veterinaria™;

It Coordinatore Aziendale ADI

r. "dﬁ) itzori




REGIONE AUTONOINA DELLA SARDEONA

A=| n® 7 Carhonia

11 Responsabile del Servizio Affari Generali,

ﬁﬁ?qﬁchﬂiﬁmDetem1 A SN ey g

n. //6%2%{ del M'ﬂ)‘?ﬁ?% B -
7

€ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7

a partire dal -1 6 SET 0%

Resterd a disposizione per la consultazione nella sezione

Axchivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia. it

Servizio Affari Generali

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

Al sensi del Regolamento di cui alle delibere
n. 265//2006 n. 188/2007 n. 414/2007
n.. 1.60/C/20¥q e n. 753/2014




